
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DIRIGENZIALE 

AREA TECNICA

UFFICIO ATT.PRODUTTIVE

N. Registro Settore 223 del 01-08-2023

N. Registro Generale 639 del 01-08-2023

Oggetto:
Rilascio Autorizzazione Amministrativa al Signor Zhang Chaosheng, 
amministratore unico della società "H&S Società a Responsabilità Limitata" 
per un esercizio di commercio al dettaglio Media Struttura.

CIG: 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.; 
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
 Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla 
stessa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Arch.  GIUSEPPE REINA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

AREA TECNICA

ATT.PRODUTTIVE

Proposta di determinazione n. 240 del 21-07-2023

Oggetto:
Rilascio Autorizzazione Amministrativa al Signor Zhang Chaosheng, 
amministratore unico della società "H&S Società a Responsabilità Limitata" 
per un esercizio di commercio al dettaglio Media Struttura.

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:

- Che il Sig. Zhang Chaosheng, nato a Zhejiang ( RPC ) il 28/03/1987 e residente a San Giovanni Gemini 
in Via  Quarto n. 28, codice fiscale ZHNCSH87C28Z210Z, amministratore unico della società “H & S 
S.r.l.”, con sede a San Giovanni Gemini in C/da Piano di Corte snc, con nota acquisita agli atti in data 
24/04/2023 protocollo n.6231, ha chiesto l’Autorizzazione Amministrativa per un esercizio di media 
struttura, per la vendita al dettaglio di generi del settore  non alimentare, in c/da Piano di Corte;

- Che l’esercizio commerciale ricade nella Zona “D” del P.R.G. dove sono consentite medie e grandi 
attrezzature commerciali, nel rispetto del D. P. Reg. 11/07/2000 attuativo della L.R. 28/99;

- Che il locale adibito alla vendita ricopre una superficie di mq.320;      
-  Che nei confronti del richiedente non esistono cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui 

all’art.10 della legge 31/05/65 n.575;
- Che a corredo dell’istanza è stato presentato in copia la documentazione necessaria alle esigenze 

dell’Ufficio;   
-    Vista la Legge Regionale n.28 del 22.12.1999;
-    Vista la L.R. 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
-    Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000; 

PROPONE

Per quanto in narrativa espresso, di rilasciare al Sig. Zhang Chaosheng nato a Zhejiang ( RPC ) il 28/03/1987 
e residente a San Giovanni Gemini in Via Quarto n. 28, amministratore unico della società “H & S S.r.l.” con 
sede legale a San Giovanni Gemini in C/da Piano di Corte snc, l’Autorizzazione Amministrativa per un 
esercizio di media struttura, con vendita al dettaglio di generi del settore  non alimentare, in questa C/da 
Piano di Corte, con superficie  di vendita di mq.320. 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 Carmela Cardella

Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA 



TECNICA con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 28-07-2023
IL RESPONSABILE DELL'AREA

Arch.  GIUSEPPE REINA
            


